« IPRAVODA]LKIN

Roc¢nik 2018/2019 17.11.2018

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3601 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice

1. KLM 2018/2019

Vysledky 9. kola

Dv¢ vyhry pro hostujici celky, téi pro domaci a jedna remiza to je bilance devatého kola. Slovan Rosice
doma zavahal a po prohie 6:2 s Ttebi¢i opustil vedouci pficku, na kterou se vratil Centropen Dacice po vyhie ve
Zabtehu, ktefi v domacim prostiedi porazili SKK Ji¢in. KK Zabieh je stale v tabulce posledni, bodové se po prvni
vyhte dotahl na ptedposledni Sokol Duchcov.

Ttebi¢ nasadila do tvodu v Rosicich to nejlepsi, co ma a udrzela po uvodni ¢asti zasluhou vyhry Roberta
Pevného a kontaktniho souboje Kamila Nestrojila vyrovnany stav pti mirném naskoku v porazenych kuzelkach.
Stiedni ¢ast prinesla vyrovnané duely, které skoncily tésné ve prospech tiebi¢skych hraci. Oba skoncily 2:2 a
rozhodovaly porazené kuzelky. Hostujici Dalibor Lang piehral Ivo Fabika o jednu kuzelku a Jiti Mikola§ Jana
Varaka o dvé. V zavéru piehral Jan Mecerod hladce Mojmira Novotného. Ve druhé dvojici uzdraveny Vasek
Rypel piehral Jifiho Axmana st. Hosté udrzeli tésné vedeni o sedm kuzelek a ziskali cennou vyhru. TJ Valasské
Meziti¢i nezopakovalo vyborny vykon z minulého kola proti Slavoji Praha. Na vyborné hrajici Centropen Dacice
jeho hraci nesta¢ili. Hosté méli slusny vstup do zapasu. Zasluhou Petra Zahourka a Mojmira Holce, oba pokofili
Sestistovku (632 resp.600), Mojmir Holec nebral bod i kdyz prehral Daniela Sefra o 28 kuzelek. Stav utkéni byl
po tvodu 1:1 pfi naskoku 68 kuzelek pro Dacice. Domaci hraci ve stfedni ¢asti propadli. Daniel Kovar a Jiti
Némec jasné zvitézili. Daniel Kovar porazil 611 kuzelek. Dacice vedly pted zavérem 3:1 0 189 kuzelek a mély
nakroéeno k zisku boda. V zavéru zapasu ke zvratu ze strany domacich jiz nedoslo. Oba celky ziskaly po bodu,
a to znamenalo vyhru pro Centropen Dacic v poméru 6:2 a diky tomu i posun na vedouci pricku tabulky. KK
Zabieh hostil v tomto kole SKK Ji¢in. Prvni dvé ¢asti utkani byly vyrovnané. Oba celky uhraly dva body a domaci
méli mirny naskok v porazenych kuzelkach. Zavér zapasu vyznél jasné pro domaci. Zdengk Svub s Jitim Flidrem
své soupere jasn¢ prehrali a dovedli utkani do vitézného konce a zisku prvnich dvou bodl v letoSnim ro¢niku
soutéze. Sokol Duchcov nezahral v Ceskych Velenicich $patné, ale na domaci to nestagilo. Domacim vysel ivod
utkani. Oba duely vyznély jasné ve prospéch domacich hract. Ve stiedni ¢asti ziskali hosté bod zasluhou Jana
Ransdorfa a stiidajiciho Frantiska Kopeckého po tésné vyhie o dvé kuZelky. V zavéru zapasu hosté bojovali.
Milog Cicha porazil 606 kuzelek a bral bod. Bronislav Cernoska z doméciho celku naopak uhrél bod pro doméci,
a to znamenalo vyhru ve prospéch Ceskych Velenic 6:2. Sokol Duchcov je v tabulce stale na piedposlednim
misté se ziskem dvou bodi. Slavoj Praha hostil SKK Hofice a hosté se na Zizkové vytahli. V dramatickém utkani
sice prohrali o 100 kuzelek, ale uhrali ¢tyfi body ze hry a dosahli na kone¢nou remizu 4:4. Hoficim vysel tivod
utkani, kde jeho hraci brali oba body. Jaroslav Hazva uhral bod i kdyZ prohral se svym soupefem o 12 kuzelek.
V dalsim prubéhu zapasu braly oba celky po dvou bodech. Slavoj nahral naskok v kuzelkach a bylo jasné, ze dva
body za celkové porazené kuzelky poputuji na stanu domacich. Vyhra hostujiciho Radka Kroupy v zavéru, ktery
svij duel nezacal nejlépe, nakonec znamenala, Ze Hofice si odvazi cenny bod. Hvézda Trnovany hostila
Lokomotivu Téabor a na body jasn¢ vyhrala 7:1. Jediny bod pro hostujici druzstvo uhral hned v uvodu utkani
Karel Smazik. Sestistovky padaly v utkani az v zavéru. Za Trnovany Josef Salek 609 a Michal Koubek 604.
Z hostujiciho celku Petr Chval 607 a tomu na zisk druhého bodu pro Tabor chybély pouhé dvé kuzelky.
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Souhrnny prehled vysledku:

TJ VALASSKE MEZIRICI - TJ CENTROPEN DACICE 2:6  3394:3601  (9.0:15.0) 17.11.
TJ LOKO CESKE VELENICE - TJ SOKOL DUCHCOV 6:2  3450:3410 (14.0:10.0) 17.11.
KK HVEZDA TRNOVANY - KK LOKOMOTIVA TABOR 7:1  3485:3363 (13.0:11.0) 17.11.
KK SLAVOJ PRAHA - SKK HORICE 4:4  3353:3253 (15.0:9.0) 17.11.
KK ZABREH - SKK JICIN 6:2  3316:3172 (15.0:9.0) 17.11.
KK SLOVAN ROSICE - TJ TREBIiC 2:6  3429:3436 (14.0:10.0) 17.11.

Tabulka druZstev:

1. TJ Centropen Dacice 9 7 0 2 45.0:27.0 125.0:91.0 3470 14
2. KK Slovan Rosice 9 6 1 2 49.0:23.0 127.5:88.5 3387 13
3. KK Slavoj Praha 9 6 1 2 49.0:23.0 126.5:89.5 3462 13
4. TJ Loko Ceské Velenice 9 6 0 3 38.0:34.0 111.0:105.0 3381 12
5. KK Lokomotiva Tabor 9 6 0 3 345:375 101.0:115.0 3313 12
6. SKK Hoftice 9 4 2 3 39.5:325 1155:1005 3373 10
7. TJ Valasské Mezitic¢i 9 5 0 4 36.0:36.0 109.5:106.5 3421 10
8. TJ Tiebic 9 4 1 4 35.0:37.0 103.5:1125 3394 9
9. KK Hvézda Trnovany 9 3 0 6 30.0:42.0 94.0:1220 3373 6
10. SKK Ji¢in 9 2 16 28.0:44.0 89.0:127.0 3302 5
11. TJ Sokol Duchcov 9 1 0 8 25.0:47.0 101.5:1145 3327 2
12. KK Zabreh 9 1 0 8 23.0:49.0 92.0:124.0 3323 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle pruméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Néazev tymu Primér Vykon
(%)
5x Petr Zahourek Dadice 632 4x Petr Zahourek Datice 108.97 = 632
2x Daniel Kova¥ Dagice 611 1x Josef Salek Trnovany 107.34 = 609
3x Josef Salek Trnovany 609 5x Petr Chval Tébor 106.98 607
3x Petr Chval Tabor 607 4x Michal Koubek Trnovany 106.46 604
1x Milos$ Civin Duchcov 606 2X Pavel Louda Ji¢in 106.45 589
4x Michal Koubek Trnovany 604 1x Milos Civin Duchcov 105.4 606

Podrobné vysledky kola:

TJ VALASSKE MEZIRICi 3394 2:6 3601 TJCENTROPEN DACICE

2:2 632 147 167 154 164 Petr Zahourek
Petr Babak 148 149 150 125 572 3:1 600 145 141 146 168 Mojmir Holec
Daniel Sefr 135 138 116 128 517 0:4 589 148 153 156 132 Jifi Némec
Michal Juroska *1 109 135 147 161 552 1:3 611 166 136 136 173 Daniel Kovar
Dalibor Jandik 147 137 127 165 576 1:3 591 162 163 132 134 Karel Novak
Tomas Cabak 128 155 152 150 585 2:2 578 136 138 160 144 Josef Brtnik
rozhod¢i: Jaroslav Zajicek
stiidani: *1 od 8. hodu Vladimir Vyrek
Nejlepsi vykon utkani: 632 - Petr Zahourek

TJ LOKO CESKE VELENICE 3450 6:2 3410 TJSOKOL DUCHCOV

Ladislav Chmel 153 142 139 146 580 3:1 559 141 136 135 147 Jaroslav Bulant
2:2 577 149 132 145 151 Zdenek Ransdorf
Tomas§ Marousek 142 154 145 130 571 3:1 553 134 146 126 147 Jifi Semelka
Miroslav Dvoidk 120 134 143 160 557 2:2 559 116 142 163 138 Jan Ransdorf *1
Zdenék Dvorak 148 140 133 159 580 1:3 606 159 163 139 145 Milos$ Civin
Branislav Cernuska 150 124 142 149 565 3:1 556 148 145 129 134 Josef Pecha
rozhod¢i: Milos Navrkal
stiidani: *1 od 31. hodu Frantisek Kopecky
Nejlepsi vykon utkani: 606 - Milo§ Civin
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KK HVEZDA TRNOVANY 3485 7:1 3363 KK LOKOMOTIVA TABOR
Pavel Jedlicka 144 147 133 140 564 0:4 594 146 149 156 143 Karel Smazik
Milan Stransky 128 148 151 150 577 3:1 540 142 132 131 135 Jaroslav Mihal
Petr Fabian 129 147 142 130 548 2:2 533 116 127 146 144 Oldfich Roubek
Zdenék Kandl *1 163 137 129 154 583 3:1 554 146 135 141 132 Ladislav Takaé
Josef Salek 135 163 165 146 609 2:2 607 149 149 157 152 Petr Chval
Michal Koubek 138 174 149 143 604 3:1 535 140 133 134 128 David Kasek
rozhod¢&i: Jana Zvérinova
stiidani: *1 od 81. hodu Roman Voracek
Nejlepsi vykon utkani: 609 - Josef Salek
KK SLAVOJPRAHA 3353 4:4 3253 SKK HORICE
Zdené€k Gartus 144 150 136 116 546 2:2 575 131 122 174 148 Jifi Baier
EvZzen Valtr 124 144 137 124 529 1:3 517 129 145 115 128 Martin Hazva
Jaroslav Hazva 135 148 137 155 575 2:2
4:0 525 140 135 137 113 Vojtéch Tulka
Luka$ Janko 144 148 148 142 582 4:0 514 126 125 128 135 Lukas Vik *1
FrantiSek Rusin 144 124 135 129 532 2:2 541 118 148 131 144 Radek Kroupa
rozhodc¢i: Jiri Novotny
stfidani: *1 od 91. hodu Martin Zvoni¢ek
Nejlepsi vykon utkani: 589 - Petr Pavlik
KK ZABREH 3316 6:2 3172 SKKJICIN
Martin Sitta 131 155 139 135 560 1:3
Tomas Drazil 140 139 125 156 560 3:1 509 118 143 115 133 Petr Kolar
Josef Sitta 128 134 131 150 543 3:1 517 118 136 115 148 Jaroslav Soukup
Marek Ollinger 145 126 132 140 543 1:3 563 138 134 143 148 Jifi Drabek
4:0 514 121 129 128 136 Roman Bure§
Jifi Flidr 157 129 109 145 540 3:1 480 119 118 112 131 Jaroslav Soukup *1
rozhodc¢i: Sona Keprtova 5
stiidani: *1 od 56. hodu Frantisek Cerny
Nejlepsi vykon utkani: 589 - Pavel Louda
KK SLOVANROSICE 3429 2:6 3436 TJ TREBIC
Adam Palko 126 130 146 162 564 2:2
Jiti Zemek 146 138 172 131 587 2:2 582 155 137 138 152 Kamil Nestrojil
Ivo Fabik 126 146 164 145 581 2:2 582 145 147 149 141 Dalibor Lang
Jan Varak 142 161 134 133 570 2:2 572 139 146 150 137 Jifi Mikolas
4:0 563 147 137 144 135 Mojmir Novotny
Jifi Axman st. 131 123 140 135 529 2:2 553 146 134 139 134 Vaclav Rypel
rozhod¢i: Jiri Cech
Nejlepsi vykon utkani: 598 - Jan Mecerod
Poradi jednotlivcu:
jmén9 hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Petr Zahourek TJ Centropen Dacice 611.4 393.7 2177 0.9 5/6 (649)
2. Radim Metelka TJ Valasské Mezirici 603.6 386.4 2173 1.3 5/5 (635)
3. Zdenék Gartus KK Slavoj Praha 602.6 393.8 208.7 0.9 5/5 (631)
4. Robert Pevny TJ Tiebié 601.4 382.4 2190 1.0 6/6 (662)
5. Michal Koubek KK Hvézda Trnovany 597.0 387.6 2094 27 4/4 (626)
6. Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha 596.6 386.4 2102 0.9 5/5 (647)
7. Petr Chval KK Lokomotiva Téabor 595.0 380.3 2147 2.0 5/6 (622)
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Daniel Kovar
Kamil Nestrojil
Pavel Louda
Karel Novak
Evzen Valtr
Jifi Némec

Jifi Drabek

Ivo Fabik
Martin Hazva
Jaroslav Bulant
Vojtéch Tulka

Branislav Cernuska

Josef Salek

Petr Pavlik
Dalibor Jandik
Mojmir Holec
Ladislav Chmel
Zdenék Dvorak
Ondrej Tous
Lukas Vik
Adam Palko
Martin Sitta
Pavel Jedlicka
Zbyné&k Dvorak
Marek Ollinger
Jan Varak
Jaromir Skliba
Dalibor Matyas
Tomas Drazil
Josef Sitta

Jifi Baier
FrantiSek Rusin
Dalibor Lang
Jiti Mikolas
Michal Juroska
Milan Stransky
Jifi Zemek
Tomas Marousek
Radek Kroupa
Jaroslav Mihal
Zdenék Kandl
Miroslav Dvorak
Jifi Axman st.
Mojmir Novotny
David Kasek
Petr Fabian
Josef Pecha
Pavel Kabelka
Jaroslav Soukup
Zdengk Svub
Karel Smazik
Jifi Semelka
Petr Kolar
Ladislav Takac
Daniel Sefr
Roman Voracek
Ale$§ Zeman
Jaroslav Soukup
Oldrich Roubek
FrantiSek Kopecky
Jifi Flidr

TJ Sokol Duchcov

TJ Centropen Dacice
TJ Ttebi¢

SKK Ji¢in

TJ Centropen Dacice
KK Slavoj Praha

TJ Centropen Dacice
SKK Ji¢in

KK Slovan Rosice
SKK Hofice

TJ Sokol Duchcov
SKK Hoftice

TJ Loko Ceské Velenice
KK Hvézda Trnovany
KK Slavoj Praha

TJ Centropen Dacice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
SKK Hofice

KK Slovan Rosice

KK Zabich

KK Hvézda Trnovany
TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabiech

KK Slovan Rosice

SKK Hofice

KK Slovan Rosice

KK Zabieh

KK Zabieh

SKK Hofice

KK Slavoj Praha

TJ Tiebic

TJ Tiebic

KK Hvézda Trnovany
KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Velenice
SKK Hofice

KK Lokomotiva Tabor
KK Hvézda Trnovany
TJ Loko Ceské Velenice
KK Slovan Rosice

TJ Ttebié

KK Lokomotiva Tabor
KK Hvézda Trnovany
TJ Sokol Duchcov

TJ Centropen Dacice
SKK Ji¢in

KK Zabieh

KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Duchcov

SKK Ji¢in

KK Lokomotiva Tabor

KK Hvézda Trnovany
TJ Ttebid

SKK Ji¢in

KK Lokomotiva Tabor
TJ Sokol Duchcov
KK Zabieh

590.3
589.8
589.0
584.1
583.6
582.0
581.3
581.0
578.4
576.2
575.5
571.3
570.5
570.0
569.8
569.8
569.6
569.2
569.1
568.6
567.7
567.4
567.1
565.8
565.8
565.4
565.4
565.1
565.0
564.9
563.8
562.2
561.8
560.9
560.1
559.0
557.2
556.9
556.8
556.5
556.5
556.1
555.7
554.4
554.1
553.8
549.3
548.3
547.4
547.3
545.7
544.8
544.4
544.3
542.0
540.6
540.5
540.0
539.1
538.8
538.7
535.4
529.8

388.7
387.1
378.0
379.5
378.9
374.6
386.6
379.5
374.6
381.6
367.7
379.8
376.7
369.8
375.7
371.2
381.1
373.3
377.9
375.3
374.4
366.9
374.3
374.7
375.3
375.4
371.2
370.8
372.1
374.8
375.2
367.5
370.3
376.8
371.8
375.9
374.3
379.4
366.3
368.7
367.7
369.0
381.3
366.8
372.8
368.2
361.1
369.1
374.9
362.8
367.3
367.5
358.1
370.8
369.8
363.4
375.3
365.7
357.7
368.2
360.3
355.1
362.0

201.7
202.6
211.0
204.7
204.7
207.4
194.7
201.5
203.8
194.6
207.8
1915
193.8
200.2
1941
198.5
188.5
195.8
191.2
193.3
193.3
200.5
192.8
191.0
190.5
190.0
194.2
194.3
192.9
190.1
188.6
194.7
191.5
184.2
188.3
183.1
182.9
1775
190.5
187.9
188.8
187.1
174.3
187.6
181.3
185.6
188.3
179.2
1725
1845
178.3
177.3
186.3
173.4
172.2
177.2
165.2
1743
181.4
170.6
178.5
180.4
167.9

21
24
3.1
1.6
2.6
1.6
25
1.2
1.9
3.0
3.2
4.3
2.2
2.6
3.5
2.5
2.9
35
0.9
2.3
4.1
15
4.2
1.8
2.9
4.6
3.3
44
2.3
3.1
3.0
2.8
3.3
2.7
2.6
5.3
4.0
3.6
1.8
45
21
25
52
3.4
35
3.1
3.5
6.2
5.6
3.0
4.8
50
2.3
51
5.7
2.9
35
4.7
7.3
45
55
5.8
6.4
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71. Jan Ransdorf
Milos$ Civin
Petr Vojtisek
Vladimir Vyrek
Dalibor Tucek
Jan Mecerod
Lukas Janko
Josef Brtnik
David Kudgj
Martin Kuropata
Pavel Nezadal
Vaclav Rypel

Pavel Kaan

Vaclav Svub
FrantiSek Dobias

Petr Babak

Milan Kabelka

Michal Waszniovski

Jaroslav Tenkl
Roman Bures$
Marcel Pouznar
Lukas Dosedél
Lubos Kolarik

TJ Sokol Duchcov 529.0 368.5 160.5
TJ Sokol Duchcov 576.8 382.3 1945
TJ Centropen Dacice 576.0 393.0 183.0
TJ Valasské Mezitici 575.7 383.0 1927
TJ Valasské Mezitici 572.7 378.8 193.8
KK Slovan Rosice 572.0 369.6 202.4
KK Slavoj Praha 571.8 388.0 18338
TJ Centropen Dacice 570.3 3725 197.8
KK Slavoj Praha 565.9 378.6 187.3
TJ Valasské Mezitici 565.0 366.0 199.0
SKK Hoftice 558.0 371.0 187.0
TJ Ttebic¢ 553.0 364.7 188.3
SKK Ji¢in 548.8 363.5 185.3
KK Zabteh 545.5 383.3 162.3
TJ Sokol Duchcov 543.6 366.3 177.2
TJ Valasské Mezitici 542.5 374.0 168.5
TJ Centropen Dacice 540.0 381.0 159.0
TJ Centropen Dacice 539.0 379.0 160.0
TJ Ttebi¢ 534.0 369.0 165.0
SKK Ji¢in 527.6 367.1 160.4
KK Lokomotiva Tabor 526.0 370.0 156.0
KK Zabteh 494.0 341.0 153.0
SKK Ji¢in 474.0 355.0 119.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

8.8
2.7
0.0
25
1.2
14
6.0
15
1.2
4.0
2.8
2.7
25
35
44
55
7.0
8.0
6.0
2.9
9.0
11.0
11.0

4/6
3/6
1/6
3/5
3/5
3/5
2/5
2/6
3/5
1/5
2/6
3/6
2/6
2/4
3/6
2/5
1/6
1/6
1/6
3/6
1/6
1/4
1/6

(544)
(606)
(576)
(589)
(601)
(612)
(582)
(590)
(622)
(565)
(588)
(567)
(572)
(557)
(559)
(572)
(540)
(539)
(534)
(563)
(526)
(494)
(474)

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
24331 Frantisek Cerny 17.11.2018 SKK Ji¢in 2X
23674 Martin Zvonicek 17.11.2018 SKK Hoftice 3X
Hradi dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

10. kolo
24.11.2018 so 10:00  TJ Loko Ceské Velenice - KK Slavoj Praha
24.11.2018 so 15:30 KK Zabteh - SKK Hofice
24.11.2018 so 16:00 KK Slovan Rosice - TJ Sokol Duchcov
24.11.2018 so 10:00 KK Hvézda Trnovany - SKK Ji¢in
24.11.2018 so 9:30 TJ Valasské Mezitic¢i - TJ Tiebic
24.11.2018 so 14:00  TJ Centropen Dacice - KK Lokomotiva Tébor
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